АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2015

п. Плотниково
	                                   № 29

О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 14.04.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 14.04.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу статей 17 и 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг, утвержденный настоящим постановлением, применяется начиная с 1 января 2016 года.
До вступления в силу настоящего Порядка при формировании плана-графика закупок необходимо руководствоваться Особенностями размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы, утвержденными Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 544 и Федерального казначейства № 18н от 20.09.2013.»;
2) раздел 5 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг, утвержденного постановлением, признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского   поселения

И.С. Грибов